
СОЛОПРОМ ВРАБОТУВА 

Во пресрет на отворањето на продажниот центар Fantasy by Солопром, а за потребите на 

заедничкиот шоп на Солопром, Минисо и Хомакс, го зголемуваме нашиот тим за 

продажба на трите брендови со продавачи во малопродажба за трите брендови: 

Солопром, Минисо и Хомакс – 15 работни позиции 

Доколку сте амбициозна и енергична личност со позитивен став и желба за комуникација 

со клиенти и презентација на производи, придружете се на нашиот тим за продажба во 

нашиот шоп. 

Работни задачи: 

• Комуникација со клиенти со цел да се согледаат нивните желни и потреби и да им 

се обезбеди услуга на високо ниво 

• Презентација на производите со цел да се објаснат нивните карактеристики и да се  

истакнат нивните предности  

• Желба за работа самостојно и во тим, како и желба за запознавање на нашите 

производи и учење на нови работи 

• За работното место не е потребно работно искуство 

Ние ви нудиме: 

• Атмосфера на вземно почитување и тимска работа 

• Обука за продажба и развивање на вашите продажни техники, како и 

специјализирана обука за производите на Хомакс и Минисо 

• Можност за напредок на работното место зависно од перформансот 

• Работа во динамична средина каде вашите идеи и предлози се добредојдени  

• Платата во период на обука во првите 45 дена изнесува 28.000 денари. По 

завршување на обуката, платата се покачува во зависност од остварените бонуси 

(од 32.000 денари до 38.000 денари) 

Конкурсот е отворен до 25ти април , а обуките ќе се одвиваат во продажните места на 

Солопром, Хомакс и Минисо во периодот до 15ти мај. 

Ги очекуваме вашите апликации со цел да се придружите на нашиот продажен тим! 

 

АПЛИЦИРАЈТЕ НА 

 

vrabotuvanje@soloprom.com.mk 

Телефон за повеќе информации: 

072247501 
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